Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://portal.tjpr.jus.br/web/documentos_digitais/ através do número 90.179.020

Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 0160-D.M

O 2º VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Judiciário
nº 683/2010 e tendo em vista o disposto no § 1º do artigo 5º da Resolução
nº 07/2010-CSJE, o informado pelo Coritiba Foot Ball Club e o contido no
protocolado sob nº 57.724/2011, resolve

D E S I G N A R

o magistrado e servidores abaixo nominados, para atuarem no projeto "Justiça ao
Torcedor", no dia 25 de janeiro de 2012 (quarta-feira), junto ao posto avançado
do Juizado Especial Criminal instalado no Estádio Major Antonio Couto Pereira,
nesta capital:

a) Doutor DIEGO SANTOS TEIXEIRA, Juiz de Direito Substituto da 1ª Seção
Judiciária da Comarca da Região Metropolitana de Curitiba;

b) PEDRO DE PAULA FERREIRA, servidor deste Tribunal de Justiça;

c) ANDRESSA MARIA PEREIRA SCARAMUSSA, servidora deste Tribunal de
Justiça.

Curitiba, 24/01/2012.

IVAN BORTOLETO

2º Vice-Presidente

		2012-01-24T17:12:02-0200
	Paraná - Brasil
	Validade Legal